关于推报参加 2024 年全国大学生机器人科技创新

交流营暨大赛四川省赛项目的公示

各学院：

根据《共青团四川省委和四川省学生联合会关于举办

2024 年全国大学生机器人科技创新交流营暨大赛四川省赛

的通知》要求，经校赛选拔，拟推报 2 个项目参加 2024 年

全国大学生机器人科技创新交流营暨大赛四川省赛。现将拟

推报项目主要信息公示如下，公示时间为 2024 年 7 月 14 日

-7 月 19 日，如有异议，请在公示期内以实名方式向校团委

办公室反映，联系人:马老师 028-86290707。

共青团四川农业大学委员会

2024 年 7 月 14 日

推荐
排序

作品名称
申报人
姓名

合作者姓名
（最多 7 人）

指导教师姓名
（最多 3 人）

1
油茶视界——基于计算机视觉

的油茶病虫害智能监测卫士
郭伟晨

樊亚敏、冷婷婷、张

胜智、李沛峰、覃涵、

牛昱澎

穆炯

2 基于无人机的病害定位小帮手 徐林

李沛峰、周发宝、樊

亚敏、黄瑞、赖吉祥、

廖雨珊、蔡琦

伍志军、王乾丰

https://eol.sicau.edu.cn:800/projectdetails?pid=209
https://eol.sicau.edu.cn:800/projectdetails?pid=209